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Eden szatana nr 102 

Rzeczywistość – co to jest 

3 kwietnia 2023 r 

Brian Kocourek, Pastor 

 

Czym jest rzeczywistość. Kilka tygodni temu wygłosiłem kazanie 

zatytułowane "Od Słowa do Rzeczywistości". I pokazaliśmy wam  , że mogą 

czytać z tej samej Biblii co wy i mogą słyszeć te same taśmy, które wy 

słyszycie, ale nie widzą tego w rzeczywistości. Nie widzą rzeczywistości. 

 

Różnica między mądrą panną a glupia polega na tym,  oboje zostali 

wezwani, aby wyjść i zobaczyć go, jedena mógła go zobaczyć, i ona weszła 

w oparciu o to miejsce, a druga nie weszła na podstawie nie widząc Jego, 

który jest tutaj. 

 

Tak więc powołanie było rzeczywistością dla jednego, a nie rzeczywistością 

dla innych. Krzyk o północy był prawdziwy dla wszystkich, ponieważ 

wszyscy go słyszeli, ale to, co zobaczyli, to dwie różne rzeczy. Jeden 

widział "rzeczywistość Jego Obecności", a drugi widział kompendium 

kazań.  

 

To, co nazywali przesłaniem /poselstwem/, ale nie widzieli rzeczywistości. 

Nie widzieli nikogo, kiedy wyszli. I tak poszli tam, gdzie myśleli, że jest 

Przesłanie, a to było do "tajemnej komnaty", gdzie wszystko było wielką 

tajemnicą. Ale prawdziwym greckim tłumaczeniem słów "tajna komnata" 

jest "magazyn lub centrum dystrybucji". I tam właśnie poszli, myśląc, że 

znajdą tego, który wydał okrzyk o północy.  

 

Ale zaledwie rozdział wcześniej Jezus powiedział im, aby im nie wierzyli, 

kiedy powiedzieli, że On jest w komnacie / magazynie/.  

 

Co więc ich wyróżniało? Mądre i głupie panny? Jak powiedziałem 

wcześniej, jeden widział rzeczywistość, widział Jego Obecność, a nie tylko 

wyznanie wiary, podczas gdy dla drugiego było kompendium zwane 

"Przesłaniem". Taka była między nimi różnica. Jeden widział 

Rzeczywistość, a drugi po prostu słyszał płacz o północy, nie spodziewając 

się niczego zobaczyć.  
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Doskonała wiara - 63-0825E Otwórz ich oczy, Panie, aby mogli zobaczyć, 
co się dzieje i nie być ślepymi, zataczającymi się, ale zobaczyć 
rzeczywistość Obecności zmartwychwstałego Jezusa Chrystusa. Udziel 
go, Panie, przez Imię Jezusa. Amen.  
 

Czym więc była ta rzeczywistość, którą widziała pewna grupa? To była 

właśnie obecność tego, który krzyczał: "Oto On jest tutaj". 

 

Teraz "Rzeczywistość" jest definiowana jako "Stan lub jakość bycia 

rzeczywistym". Hmmm, to naprawdę teraz pomaga. Jest to  niejasne, 

dopóki, nie będziemy wiedzieć, czym jest rzeczywistość. Więc  co 

rzeczywistosc  tak naprawdę znaczy. 

 

Słowo "rzeczywisty" oznacza "to, co jest prawdziwe; nie tylko pozorne 

(To, co jest zewnętrzne i pozorne), ale jest również nominalne, co 

oznacza, że możesz nadać mu nazwę. Prawdziwy powód, dla którego 

rzecz istnieje lub występuje jako fakt, jest rzeczywisty, a nie 

wyimaginowany, idealny lub fikcyjny. Rzeczywista rzecz; obiektywna 

egzystencja; nie wyimaginowana: wydarzenia, które zobaczysz w filmie, są   

nie tylko wymyślone ale i prawdziwe 

 

Innymi słowy, zrozumienie tego, co naprawdę się dzieje, nie tylko widzenie 

tego, ale zrozumienie tego, co jest i dlaczego. 

Najlepiej można to podsumować w jednym wersecie Pisma Świętego. 

Psalm 103:7 Objawił Mojżeszowi swoje drogi, a czyny synom Izraela.  
 
Doskonała wiara - 63-0825E Otwórz ich oczy, Panie, aby mogli zobaczyć, 
co się dzieje i nie być ślepymi, zataczającymi się, ale zobaczyć 
rzeczywistość Obecności zmartwychwstałego Jezusa Chrystusa. Udziel 
go, Panie, przez Imię Jezusa. Amen.  
 
Z jego kazania Próba wyświadczenia Bogu służby 65-0718M P: 22 
William Branham powiedział: "Teraz objawia Swoje Słowo tylko w jego 
porę. Marcin Luter czytał tę samą Biblię, co my. Wesley czytał tę samą 
Biblię, co Marcin Luter. Zielonoświątkowcy czytają tę samą Biblię, którą 
my czytamy. Jezus czytał tę samą Biblię, którą czytali faryzeusze, ale... 
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Próbując utrzymać pszenicę we wczesnym stadium, kiedy dojrzewała, nie 
widzieli swojej godziny. Dawid zrobił to samo tutaj.  
 
Bóg objawia to Słowo w tym czasie i komu je objawia. Bóg wybiera, 

komu to objawia. Wybrał to przed założeniem świata. Wszystkie Jego czyny 

były przez Niego przewidziane, ukryte przed człowiekiem; On po prostu 

objawia je tak, jak chce".  

 

Z jego kazania i zwróć uwagę na tytuł: Rozpoznanie naszego Dnia  64-
0726M P: 27 Tylko jeden może to zobaczyć; to jest ten, który jest 
predestynowany, aby to zobaczyć. W przeciwnym razie nigdy go nie 
zobaczysz. Żydzi nie mogą tego widzieć, że jest to ich Mesjasz, a jednak 
byli uczonymi i teologami, ludźmi wielkiej sławy, czytającymi tę samą 
Biblię, którą wy czytacie. Teraz, po tym, jak zostało nam to poznane, 
możemy jasno zobaczyć, że był to Mesjasz. Ale oni tego nie widzieli. 
Oni też nie widzą tego dzisiaj. Prorokuje się, że oni również zostaną 
zaślepieni. Dzisiaj kościół jest przepowiedziany, że jest zaślepiony, 
aby odrzucić wieczorne poselstwo; 
 
Kościół Sardyjski Wiek 60-1209 P: 67 Czytają tę samą Biblię, którą my 
czytamy. Widzicie? Ale oni po prostu nie przyjęli tego wszystkiego, 
ponieważ nie zostało im to objawione.  
 
Tak więc niektórzy zostali ustanowieni, aby przyjść do Jego Paruzji, Jego 
Obecności a  inni nie zostali ustanowieni, aby to zrozumieć. To jest różnica 
między rzeczywistością a byciem po prostu naśladowcą jego okrzyku o 
północy. Znają 84 znaki i wydarzenia Jego Paruzji, rzeczy, które mają się 
wydarzyć. To nie jest tylko słowo dla nich, widzieli to i są świadomi. 
Wszyscy słyszeli Okrzyk o północy, ale pięciu napełnionych Duchem 
Świętym było to dla nich rzeczywistością, podczas gdy ci, którzy nie byli 
napełnieni Jego Duchem, to było coś, co słyszeli. 
 

Jaka była więc różnica między mądrą panną a głupią?  
 
Z jego kazania  Znak - 64-0208 Powiedziano nam, co składa się na tę 
różnicę. "Jeśli tylko dostałeś Słowo, to wszystko, co masz. Ale kiedy 
Znak jest stosowany, wtedy Chrystus jest dla ciebie rzeczywistością". 
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 A w Odsłonięcia Boga powiedział: Brat Branham kontynuuje: "Jesteśmy 
więc zaproszeni do Niego, abybył uczestnikiem wszystkiego, czym jest. 
Jesteśmyzaproszeni doTego, który jest ukryty przed niewierzącymi 
zasłoną ludzkiego ciała. Widzicie? Wiedzcie, że Chwała; czytają o Niej, 
To jest w Słowie tutaj, o Chwale Bożej i tym podobnych rzeczach; Totylko 
słowo do nich. Dla nas to manifestacja. Widzicie? To nie jest już slowo; 
to rzeczywistość. Amen. Bóg powiedział: "Niech się stanie światłość". To 
było słowem, ale teraz tutaj jest światło. Nie jest samym słowem; jest 
światłem. Rozumiesz, co mam na myśli? 
 
Dlatego chodzi o to, aby widzieć to Słowo w rzeczywistości tego, co ono 
mówi, a nie tylko wierzyć w nie. Czytanie go jest tylko ziarnem, ale aby 
zobaczyć to zamanifestowane, weszliście w rzeczywistość tego, czym ono 
jest.  
 
Brat Branham kontynuuje: "Teraz więc jesteśmy zaproszeni do Niego, aby 
być uczestnikami wszystkiego, czym On jest. Jesteśmy zaproszeni do 
Tego, który jest zasłonięty dla niewierzących zasłoną ludzkiego ciała. 
Widzicie? Oni znają tę Chwałę; czytają o Niej, To jest w Słowie tutaj, o 
Chwale Bożej i tym podobnych rzeczach; To tylko słowo dla nich. Dla 
nas to manifestacja. Widzicie? To już nie jest słowo; to rzeczywistość. 
Amen. Bóg powiedział: "Niech się stanie światłość". To było słowo, ale 
teraz jest światło. To nie jest słowo; To światło. Rozumiesz, co mam na 
myśli?  
 
Widzimy więc , że światło z Księgi Rodzaju 1:3 było pierwszą 
rzeczywistością Słowa Bożego. Biblia mówi, że nasze myśli nie są Jego 
myślami, a nasze drogi nie są Jego drogą.  
 
Ale kiedy On namaszcza cię Swoim Duchem, wtedy Słowo rozjaśnia się 
wokół ciebie. I ożywasz dla Jego Słowa.  
 
Po co płakać mówić - 63-0714M To, co płonęło w jego sercu, stało się 
rzeczywistością. Został wtedy namaszczony i wiedział, że TAK MÓWI 
PAN. Nic nie mogło go teraz powstrzymać. 
 
Tak jak mądre panny, kiedy miały światło, On stał się nie tylko centrum 
Przesłania, nie tylko skupieniem Tego, Kogo mieliśmy zobaczyć z 
denominacji. Ale dzięki światłu stał się rzeczywistością dla każdego z nich.  
 



5 
 

Powiedział w swoim kazaniu Inwestycje - 63-1116B I modlimy się, Ojcze, 
aby Twoje Słowo stało się dla nas dzisiaj rzeczywistością. 
 
Więc co przez to rozumie, Słowo stało się dla nas rzeczywistością.  
 
Znak tego czasu - 63-1113 Kiedy odkryjesz, że Jezus Chrystus jest 
rzeczywistością i usłyszysz, że On żyje, nic cię nie powstrzyma, kiedy 
ten głód, to ziarno, które zostało przeznaczone przed założeniem świata. 
Kiedy Światło uderza w to, ożywa tak szybko. 
 
Tak więc apostoł Paweł wyjaśnia nam, co stało się z Mojżeszem, kiedy 
zstąpił z przebywania w jego obecności przez 40 dni i nocy, a tym samym, 
co stanie się z nami, gdy przyjdziemy do Jego Obecności, gdy On umieści 
w nas Swojego Ducha, który jest Jego Światłem w 1 Koryntian 3:1-18. 
 
Przeczytajmy to sami. 
 
2 Koryntian 3.1-18 Czy znowu zaczynamy się polecać? (Wiesz,polecaj się 
samemu sobie) A może potrzebujemy, jak niektórzy ludzie, listów 
polecających do was lub od was? (Czy nadal gramy w te gry, nadal gramy 
w kościół?) 2 Wy sami jesteście naszym listem, wypisanym w naszych 
sercach, znanym i czytanym przez wszystkich. (Potem mówi nam, jak to 
zrobić.) 3 Ty pokazujesz (Jak pokazujemy? Przez swoje życie), że jesteś 
listem  Chrystusowym, owocem naszej posługi, napisanym nie atramentem, 
ale Duchem Boga żywego, nie na kamiennych tablicach, ale na tablicach 
ludzkich serc. 
 
Innymi słowy, nie potrzebujesz listów pisanych przez nas, tak jakbyśmy 
mogli listem pokazać, że masz dobrą opinię, ale twoje życie faktycznie 
odzwierciedla Słowo, które głosimy. 
 
4 Taką ufność mamy przez Chrystusa ku Bogu. Widzicie, nasze zaufanie do 
was nie wynika z niczego, jakbyśmy sami sprawili, że odzwierciedlacie to, 
czym jesteście, czyli  prawdziwym synem Boga) 
 
5 Nie chodzi o to, że sami jesteśmy kompetentni, by domagać się 
czegokolwiek dla siebie, ale nasza kompetencja pochodzi od Boga. (W 
innych to nie my, ale to, czym się z wami dzielimy, uczyniło was tym, czym 
jesteście – synem Bożym Naprawdę). 
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6 Uczynił nas kompetentnymi sługami Nowego Przymierza – nie litery, lecz 
Ducha; ponieważ litera zabija, ale Duch daje życie. Tak więc mówi im, że 
są przemienieni, rozpoznawalna zmiana, ale tak naprawdę nie miało to nic 
wspólnego z naczyniami ich samych jaźni, jak gdyby mogli zrobić coś 
takiego dzięki  ludzkiemu śmiertelnemu wysiłkowi, ale ta zmiana w was ma 
wszystko wspólne z dostosowaniem się do tego samego Słowa, które 
również zmieniło jego. 
 
7 Otóż, jeśli służba, która przyniosła śmierć (która była służbą Mojżesza pod zakonem), która 
była wyryta literami na kamieniu, ale przyszła z chwałą, tak że Izraelici nie 
mogli patrzeć spokojnie na oblicze Mojżesza z powodu jego chwały (jego 
doksa, którą otrzymał – to światło) przemijającej, 8 to czy służba ducha 
nie byłaby jeszcze bardziej chwalebna?  
 
Innymi słowy, gdyby posługa Prawa, która przyniosła śmierć, mogła 
zajaśnieć z oblicza Mojżesza, który otrzymał ją z Bożej obecności. A co z 
posługą Życia, która przyszła przez samego Jezusa? On powiedział: Nie 
przyszedłem do was, aby sądzić was według prawa, którego nie mogliście 
wyżyć, ale przyszedłem was wyzwolić światłością i życiem. 
 
Potem mówi to jeszcze raz, innymi słowy, aby przekazać wpływ tego, co im 
mówi. 
 
9 Jeśli służba, która przyniosła potępienie, była chwalebna, o ileż bardziej 
chwalebna jest służba, która przynosi sprawiedliwość! 10 Albowiem to, co 
było chwalebne, nie ma teraz chwały w porównaniu z przewyższającą 
chwałą. 11 A jeśli to, co przemijało, przyszło z chwałą, o ileż większa jest 
chwała tego, co trwa! 
 

12 Skoro więc mamy taką nadzieję, jesteśmy bardzo odważni. 13 Nie 
jesteśmy jak Mojżesz, który zasłaniał twarz zasłoną, aby Izraelici nie 
zobaczyli końca tego, co miało przemijać. 14 Lecz umysły ich otępiały, bo po 
dziś dzień ta sama zasłona pozostaje przy czytaniu starego przymierza.  
 
Ale teraz nie zostało usunięte, ponieważ tylko w Chrystusie jest zabrane. 15 

Nawet po dziś dzień, kiedy czyta się Mojżesza, zasłona zakrywa ich serca.  
 
Ta zasłona jest zasłoną tradycji i wyznań wiary, która sprawia, że Słowo 
Boże pozostaje w swojej ukrytej formie, tylko formą nasienną, a nie 
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zamanifestowaną rzeczywistością. Ale teraz, kiedy Słowo stało się ciałem, 
jest rzeczywistością, a nie tylko słowem w formie nasienia. 
 
16 Ilekroć jednak ktoś zwraca się do Pana (który jest objawionym Słowem), 
zasłona zostaje zdjęta. 17 Otóż Pan jest Duchem, a gdzie jest Duch Pański 
(gdzie jest Jego Obecność), tam jest wolność. 18 A my wszyscy, którzy z 
odsłoniętymi twarzami (koniec z tradycjami i wyznaniami) kontemplujemy[a] 
chwałę Pana (Jego Doxa, które są Jego opiniami, wartościami i sądami), 
jesteśmy przemieniani na Jego obraz z coraz większą chwałą (Doxa), która 
pochodzi od Pana, który jest Duchem.  
 
Innymi słowy, wersja Króla Jakuba tłumaczy to w ten sposób. 
 
18 Ale my wszyscy, z otwartą twarzą (bez tradycji i wyznań wiary, ani 
niczego, co mogłoby zasłaniać to, co widzimy w tym Zwierciadle lub Słowie 
Bożym), widzimy jak w zwierciadle chwałę (Doxa) Pana i zostajemy 
przemienieni w ten sam obraz z chwały (Doxa) do chwały (Doxa), nawet 
przez Ducha Pana. 
 
Innymi słowy, kiedy stoisz przed lustrem, wyłącz wszystko, co zmieni obraz 
ciebie stojącego tam, bo przy zgaszonych światłach nie zobaczysz nic, 
żadnego naczynia. Ale potem włącz światło w korytarzu, odchyl drzwi i 
wpuść trochę światła, a zobaczysz trochę tego, który stoi przed lustrem. Ale 
nadal zobaczysz tylko pasemka, może odbicie czoła, koszuli lub bluzki, ale 
nadal obraz tego, co widzisz, i nie daje pełnego obrazu tego, kim jesteś. 
 
Ale potem wpuszczasz trochę więcej światła i widzisz więcej szczegółów 
siebie. Teraz wpuśćcie pełne światło, a będziecie widzieć, jak jesteście 
znani. Jesteś teraz synem Bożym, ale wtedy będziesz wiedział tak, jak 
jesteś znany. Ale tak naprawdę to, co widzicie, jest światłem. Bez światła 
nic nie widzisz, ale wiesz, że  tam jest. Ale dzięki światłu widzicie Światło 
odbijające się od ciebie. I to właśnie stało się z Mojżeszem, kiedy wszedł w 
Bożą Obecność, i to jest to, co widzisz w sobie, gdy stoisz w Obecności 
Jego Światła. 
 
Kolosan 3:4 Gdy pojawi się Chrystus, który jest naszym życiem (phaneroo 
– objawia się w swojej prawdziwej tożsamości), wtedy i wy się ukażecie 
(phaneroo – objawijcie się w waszej prawdziwej tożsamości) z Nim w 
chwale. (W tej samej Doxie te same opinie, te same wartości i te same 
osądy) 

a
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Dlatego Jezus modlił się do swego ojca w Jana 17:20-22 20 A nie tylko za 
nimi proszę lecz i za tymi, którzy uwierzą we mnie przez ich słowo; 21 Aby 
wszyscy stanowili jedno, jak Ty, Ojcze, (Słowo) jest we mnie (objawione 
Słowo), a Ja w Tobie, aby i oni stanowili jedno w nas, aby świat uwierzył, że 
Ty Mnie posłałeś. 22 A chwałę (doxa), którą mi dałeś, dałem im; aby 
stanowili jedno, tak jak my jedno jesteśmy: 23 Ja w nich, a Ty we mnie, aby 
stali się doskonali w jednym; i aby świat poznał, że Ty Mnie posłałeś i 
umiłowałeś ich, tak jak Ty Mnie umiłowałeś. 
 
Czas żniwa 641212 87 034 Jezus powiedział: "Aby stanowili jedno, Ojcze, 
jak Ty i Ja jedno jesteśmy". Nie dla jakiegoś człowieka, aby był nad czymś, 
to nigdy nie zadziała; Jedna denominacja chce przejąć drugą, a jeden 
człowiek nad drugim. Ale abyś mógł być jedno z Bogiem, tak jak 
Chrystus i Bóg był jedno; tym właśnie jest modlitwa. Że... On był 
Słowem, a Jezus modlił się, abyśmy mogli być Słowem, 
odzwierciedlając Go.  
 
To jest Jego modlitwa, aby być wysłuchanym. Widzicie, jak szatan ma 
skrupuły w cielesnym umyśle? Ale to wcale nie była modlitwa Jezusa, 
abyśmy wszyscy mogli się zebrać razem i wszyscy mieć pewne wyznanie 
wiary i tak dalej. Za każdym razem, gdy to robią, coraz bardziej oddalają się 
od Boga. On chce, abyśmy byli jedno z Bogiem, a Bóg jest Słowem. 
Każdy człowiek w swoim sercu musi być jedno z Bogiem. 
 
Abyśmy mogli otrzymać tę samą doksę, co On, abyśmy mogli być jedno z 
Nim, tak jak On i ojciec stanowili jedno. I dlatego powiedział w Jana 14, że 
w owym dniu będziemy 20 W owym dniu poznacie, że Ja jestem w Ojcu moim, 
a wy we Mnie, a Ja w was. 21 Kto ma moje przykazania i zachowuje je, ten 
mnie miłuje, a kto mnie miłuje, będzie miłowany przez mojego Ojca, a ja 
będę go miłował i objawię mu samego siebie. 
 
Po co płakać mówić - 63-0714M I myślę, że w intelektualnej koncepcji 
tego, czym oni myślą, że Słowo jest i tak dalej, nigdy nie mogą mieć 
pełnego fundamentu, dopóki nie spotkają tego Światła, które przynosi to 
Słowo do rzeczywistości. Myślę, że żaden kościół w swojej praktyce, bez 
względu na to, jak intelektualny i fundamentalny może być, ten kościół nie 
może się rozwijać, dopóki nadprzyrodzoność nie zostanie ujawniona wśród 
tych ludzi, a oni to zobaczą, coś, z czym mogą rozmawiać, co odezwie się 
do nich, co potwierdzi to spisane Słowo. 
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Większy niż Salomon - 63-0628E Rzucam wyzwanie każdemu diabłu, 
który ma tych ludzi związanych, na autorytecie Słowa Bożego i Obecności 
Jezusa Chrystusa, który przelał Swoją Krew, aby każde Słowo stało się 
rzeczywistością dla każdej osoby, która uwierzy. Szatanie, jesteś 
pokonany; Twój czas jest na wyciągnięcie ręki. opusc tych ludzi w imieniu 
Jezusa Chrystusa. 
  
Weź na siebie całą zbroję Bożą 62-0701 P:98 Szatan zna to 
rozumowanie i gdzie leży rozumowanie. Tak, proszę pana. Wiedział, że aby 
być skutecznym świadkiem Jego zmartwychwstania, potrzebny będzie 
Duch Święty, ponieważ człowiek nie może tego robić. Wyposażył Swoją 
armię w Ducha Świętego, aby czynił te rzeczy, aby objawiał tajemnice 
serca, tak jak obiecał. Nie możesz tego zrobić za pomocą żadnego 
treningu. Musicie to zrobić przez chrzest Duchem Świętym, zbroją 
Bożą. A to jest wieczorne światło. Aby urzeczywistnić List do 
Hebrajczyków 13:8, potrzeba czegoś więcej niż tylko treningu. 
Możecie czytać słowa, czytać słowa i czytać słowa, a to nigdy się nie 
stanie, dopóki nie będziecie mieli Ducha Świętego, który by to 
zamanifestował. To jest światło; przywdziejając całą zbroję Bożą, nie 
tylko ubranie, ubierz się i powiedz: "Chwała Bogu. Mam Ducha Świętego". 
Wtedy tryskasz całą mocą z gwizdka. Nie robisz nic dobrego. Wprowadź go 
w życie; włóż to w wiarę; spraw, by się poruszał; Spraw, by coś zrobił: 
przywdziać całą zbroję Bożą, aby wyjść i oprzeć się zasadzkom diabła.  
 
Ślepy Bartymeusz 59-1127 P:53 Czy nie jest to stwierdzenie? Dlaczego to 
mówię? Bo Bóg to obiecał. On dotrzymuje Swoich obietnic. Nie może 
zawieść. Jego obietnice są zawsze prawdziwe. Po prostu módl się. Czy 
ktokolwiek kiedykolwiek widział obraz Światła, Anioła Pańskiego, 
Słupa Ognia? To jest... Udało im się. Naukowcy to mają. Waszyngton 
to ma. Teraz Kościół ma to w rzeczywistości. Mają to na zdjęciu. Masz 
to w rzeczywistości. Jest tu z nami. Prowadzi nas tak, jak prowadził 
Izrael, nadal prowadząc Kościół. (To jest Jego Obecność, ludzie) Jezus 
powiedział: "Przychodzę od Boga". Czy wierzysz, że Jezus był tym, czy 
był tam ten płonący krzak, którym był Mojżesz? Wierzysz, że to był 
Chrystus? To był Anioł Przymierza, Logos, który wyszedł z Boga, 
Chrystusa. Kiedy był na ziemi, powiedział: "Zanim Abraham był, JA 
JESTEM". Wiecie, Kim był "JA JESTEM". Powiedział: "Przychodzę od 
Boga i idę do Boga". Teraz, jeśli ten Anioł, który jest tutaj z nami, jeśli On 
jest tym samym, który był w Chrystusie, Logos był w Chrystusie; jeśli to 
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jest w nas, To uczyni to samo, co uczynił, kiedy był w Chrystusie. Czy 
słusznie? To nie może być...? ...  
 
Po co płakać mówić 63-0714M P: 20 Myślę, że każdy mężczyzna lub 
kobieta, chłopiec lub dziewczyna ... I myślę, że w intelektualnej koncepcji 
tego, czym oni myślą, że Słowo jest i tak dalej, nigdy nie będą mieli pełnego 
fundamentu, dopóki nie spotkają tego Światła, które urzeczywistnia to 
Słowo. Myślę, że żaden kościół w swojej praktyce, bez względu na to, jak 
intelektualny i fundamentalny może być, ten kościół nie może się rozwijać, 
dopóki nadprzyrodzoność nie zostanie ujawniona wśród tych ludzi, a oni to 
zobaczą, coś, z czym mogą rozmawiać, co odezwie się do nich, co 
potwierdzi to spisane Słowo. 
 
Pamiętajcie, że kiedy Mojżesz spotkał ten płonący krzak, to Słowo zostało 
dokładnie potwierdzone. To było Słowo. Mojżesz nie musiał się martwić: "O 
co chodzi w tym głosie? Czym jest ta Istota tutaj?" Ponieważ Bóg już 
napisał o Piśmie w Księdze Rodzaju, że "Twój lud pozostanie w tej obcej 
ziemi, ale zostanie sprowadzony z powrotem po czterystu latach – 
powróci do tego kraju, ponieważ nieprawość Amorytów jeszcze się nie 
wypełniła. "  
 
Jezus Chrystus ten sam 58-0214 P:45 Mamy Jego obraz tutaj na 
papierze. Wielu z was to widziało. Potęga... Nie mamy czasu, aby  o tym 
powiedzieć. To nie jest moje zdjęcie; Jestem twoim bratem. Ale zostało to 
zakwestionowane. "Co to było?" Dla mnie był to ten sam Bóg, który 
prowadził dzieci Izraela przez Słup Ognia. Wszyscy wiemy, że to był 
Logos, że Anioł Przymierza, którym był Chrystus, prowadził dzieci 
Izraela. Chrystus oświadczył, że tak jest. Powiedział, że jest JA JESTEM, 
że jest w płonącym krzaku i że jest Skałą, która była na pustyni. Ten Słup 
Ognia stał się ciałem i zamieszkał wśród nas. A kiedy był tutaj, powiedział: 
"Przychodzę od Boga i wracam do Boga". A po Swojej śmierci, 
pogrzebie i zmartwychwstaniu, kiedy ukazał się Pawłowi na drodze do 
Damaszku, objawił się znowu, ten sam Logos w słupie ognia i pamiętasz, 
że Paweł powiedział: "Kto ty jestes, Panie?" Światło było tak jasne, że 
mogłoby wypalić oczy Pawła, ale ci, którzy stali obok, nie mogli go 
zobaczyć. To była rzeczywistość dla tych, którym Bóg chciał to 
objawić, ale inni, którzy stali obok, nic o tym nie wiedzieli... 
 
List do Hebrajczyków Rozdział 3 57-0901M P:22 Jest z nim 
prawdopodobnie dziesięciu lub piętnastu mężczyzn. Czy któryś z tych ludzi 
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widział to Światło? Nie, proszę pana. Paweł to widział. To nie było 
przeznaczone dla nich, aby to widzieli. Więc niektórzy ludzie widzą 
rzeczy tam, gdzie inni nie. Widzicie? Tak więc Paweł zobaczył to Światło, 
do tego stopnia, że nawet go oślepiło. Nie widział przez kilka dni; To była 
dla niego taka rzeczywistość. I nie widział przez kilka... Później, kiedy 
pisał listy, jego oczy tak bardzo mu przeszkadzały, dopóki nie pisał wielkimi 
literami; Powiedział: "Wiedząc, że napisałem do ciebie dużymi literami. 
"Ledwo widział. Był w więzieniu i prosił Pana, aby go z tego uzdrowił. I 
skonsultował się z Nim trzy razy. Ale co powiedział Pan? "Moja łaska jest 
wystarczająca, Pawle. "Paweł powiedział: "Wtedy będę się chlubił w 
moich słabościach"; ponieważ powiedział: "Abym nie byl wywyższony 
ponad obfitość Objawienia, dany mi jest posłaniec diabła, cierń w 
ciele, który mnie uderza. " Przez jakiś czas stawało się lepiej, a potem 
znowu to przychodziło. " Ciern" oznacza "cios za ciosem". Jak statek na 
morzu, kiedy, fale go uderzają (widzicie?), cios za ciosem. I stawało się 
lepiej, a potem znowu to miał, a potem stawało się lepiej i znowu miał. 
Powiedział: "Panie, o co chodzi? Nie zabierasz mi tego?" Powiedział: "Moja 
łaska jest wystarczająca, Pawle; Po prostu trzymaj się. " To go się 
trzymało...  
 
Znak tego czasu 63-1113 P:76 Nigdy nawet o tym nie pomyślała. Nie 
myślisz też, co powie ten i co powie matka, tata albo mąż. Kiedy 
odkryjesz, że Jezus Chrystus jest rzeczywistością i usłyszysz, że On 
żyje, nic cię nie powstrzyma, kiedy ten głód, to ziarno, które zostało 
przeznaczone przed założeniem świata. Kiedy Światło uderza w to, 
ożywa tak szybko.  
 
Ta mała kobieta była tego rodzaju nasieniem, ale była obcą, poganką. 
Teraz, pamiętajcie, prawdopodobnie musiała podróżować nocą; Na 
Saharze było tak gorąco. Podróżowała nocą. Może czytanie zwojów. Teraz 
dowiemy się, co prorok powiedział tutaj o tym, czym był Bóg. ' 
Zdradzę tajemnice serca. A jeśli jest wśród was ktoś, duchowy lub 
prorok, Ja, Pan, dam mu się poznać, przemówię do niego w wizjach. A 
to, co mówi, wypelnia się, słuchaj go. "Dowiem się, kiedy tam dotrę. Taki 
właśnie jest ten Bóg. Dowiem się". 
 Tak więc brat Branham kontynuuje: "Więc teraz jesteśmy zaproszeni do  
Niego, aby On był uczestnikiem wszystkiego, czym ON jest . 
Jesteśmyzaproszeni doNiego, który jest ukryty przed niewierzącymi 
zasłoną ludzkiego ciała. Widzicie? Wiedzcie, że Chwała; czytają o Niej, 
To jest w Słowie tutaj, o Chwale Bożej i tym podobnych rzeczach; Totylko 
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słowo do nich. Dla nas to manifestacja. Widzicie? To nie jest już slowo; 
to rzeczywistość. Amen. Bóg powiedział: "Niech się stanie światłość". To 
było słowem, ale Teraz  jest światłem. Nie jest  słowem;  jest światłem. 
Rozumiesz, co mam na myśli? 
  
Módlmy się 


